dal CODICE ENTE UNICREDIT 9051986 

D  E  C  R  E  T  A 

ART.1) Per le motivazioni in premessa specificate, è accertato in conto competenza per l’esercizio finanziario   2021   sul 

Capitolo di   entrata 159101  delle partite di  giro l’importo di € 454.591,47 

(quattrocentocinquantaquattromilacinquecentonovantuno/47) relativo all’effettuazione delle ritenute erariali 

operate sui trattamenti pensionistici erogate nel mese di  AGOSTO 2021 contratto 2. 

D.D.S.   n. 2828  del 22/09/2021 

3 

ART.2) In correlazione a quanto accertato con il presente decreto secondo l’art.1  è disposto per l’esercizio finanziario 2021  

l’impegno di spesa sul capitolo 2513101 di € 454.591,47 

(quattrocentocinquantaquattromilacinquecentonovantuno/47)  per  il riversamento delle ritenute erariali operate 

sui trattamenti pensionistici erogati nel mese di AGOSTO  2021 contratto 2 

ART.3) In correlazione a quanto impegnato con il presente decreto secondo l’art.2 è disposta la liquidazione € 454.591,47